
UCHWAŁA NR LV/480/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 52.944.532,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 49.583.374,52 zł, dochody majątkowe: 3.361.157,80 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 58.508.516,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 48.505.863,75 zł, wydatki majątkowe: 10.002.653,07 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 5.563.984,50 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 5. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 268.393,65 zł, wydatki majątkowe: 492.920,08 zł.

§ 6. Zmiana się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 
7.763.984,50 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Ustala się rozchody budżetu Gminy z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.200.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 9.735.984,50 zł z tego 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.563.984,50 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.200.000,00 zł;

4) koszty obsługi długu - w kwocie 472.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/480/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 sierpnia 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 360 000,00Administracja publiczna -30 000,00 30 000,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 360 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00 0,00 330 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 250 000,00 -30 000,00 0,00 220 000,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

38 571 083,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

-30 000,00 70 000,00 38 611 083,67

majątkowe

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

3 361 157,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 0,00 0,00 2 431 409,56

0,00 0,00 3 361 157,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 972 290,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 972 290,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 904 532,32

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 544 664,68

-30 000,00 52 944 532,3270 000,00

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/480/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 516 586,37 1 332 250,00 12 000,001 302 250,00 30 000,00 0,00 3 184 336,373 184 336,370,00 0,00 0,00 1 631 136,37 0,001 290 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 896 586,37

380 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 662 250,00

330 000,00

0,00

1 632 250,00

330 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 620 250,00

330 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 234 336,37

50 000,00

0,00

3 234 336,37

50 000,00

0,00

1 631 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

4 479 336,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 295 000,00 12 000,001 295 000,00 1 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 336,37 3 184 336,37 1 631 136,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

380 000,00

4 859 336,37 1 625 000,00

330 000,00

0,00

1 625 000,00

330 000,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

1 613 000,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 234 336,37

50 000,00

0,00

3 234 336,37

50 000,00

0,00

1 631 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

100 000,00 100 000,00

30 000,00

0,00

100 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 193 000,00 1 193 000,00 0,00 1 193 000,00 0,00 0,001 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

1 493 000,00 1 493 000,00

300 000,00

0,00

1 493 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

1 493 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

50 000,00

0,00

130 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

600 000,00 600 000,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 860 000,00

260 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

860 000,00

260 000,00

0,00

860 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

600 000,00

Dostarczanie wody

600 000,00 0,00600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

260 000,00

860 000,00 860 000,00

260 000,00

0,00

860 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860 000,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

600 000,00 600 000,00

200 000,00

0,00

600 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

600 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

240 000,00 240 000,00

60 000,00

0,00

240 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 729 835,57 1 443 983,12 0,001 443 983,12 0,00 0,00 2 285 852,452 285 852,450,00 0,00 0,00 0,00 0,001 443 983,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 331 835,57

602 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 445 983,12

2 000,00

0,00

1 445 983,12

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 445 983,12

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 885 852,45

600 000,00

0,00

2 885 852,45

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

320 000,00

Drogi publiczne powiatowe

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

322 000,00 27 000,00

2 000,00

0,00

27 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 000,00

0,00

0,00

295 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

4430 Różne opłaty i składki

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

27 000,00 27 000,00

2 000,00

0,00

27 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

1 894 664,09

Drogi wewnetrzne

813 575,31 0,00813 575,31 813 575,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 088,78 1 081 088,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

600 000,00

2 494 664,09 813 575,31

0,00

0,00

813 575,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 575,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 681 088,78

600 000,00

0,00

1 681 088,78

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 081 088,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 081 088,78 1 081 088,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600 000,00

1 681 088,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 681 088,78

600 000,00

0,00

1 681 088,78

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

942 812,33 608 000,00 0,00608 000,00 0,00 0,00 334 812,33334 812,330,00 0,00 0,00 0,00 0,00608 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 994 812,33

52 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

618 000,00

10 000,00

0,00

618 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 812,33

42 000,00

0,00

376 812,33

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

942 812,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

608 000,00 0,00608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 812,33 334 812,33 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

52 000,00

994 812,33 618 000,00

10 000,00

0,00

618 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

618 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 812,33

42 000,00

0,00

376 812,33

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

81 000,00 81 000,00

10 000,00

0,00

81 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

58 030,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 030,23 58 030,23 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

100 030,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 030,23

42 000,00

0,00

100 030,23

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 949 520,00 5 899 020,00 4 271 444,005 642 520,00 0,00 0,00 50 500,0050 500,00256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 371 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 129 520,00

183 100,00

-3 100,00 0,00

0,00

0,00266 500,00

10 000,00

0,00

6 075 920,00

180 000,00

-3 100,00

5 809 420,00

170 000,00

-3 100,00

4 271 444,00

0,00

0,00

1 537 976,00

170 000,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 600,00

3 100,00

0,00

53 600,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 308 144,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 257 644,00 4 200 344,005 250 994,00 1 050 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 650,00

10 000,00

0,00-3 100,00

183 100,00

5 488 144,00 5 434 544,00

180 000,00

-3 100,00

5 417 894,00

170 000,00

-3 100,00

4 200 344,00

0,00

0,00

1 217 550,00

170 000,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 600,00

3 100,00

0,00

53 600,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

16 650,00 16 650,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 650,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

170 000,00 170 000,00

100 000,00

0,00

170 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 100,00

0,00

51 900,00 51 900,00

0,00

-3 100,00

51 900,00

0,00

-3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 100,00

51 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

450 000,00 450 000,00

70 000,00

0,00

450 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

450 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 100,00

24 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 600,00

3 100,00

0,00

24 600,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 224 250,00 280 250,00 33 150,00185 350,00 76 000,00 0,00 944 000,00944 000,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 269 500,00

45 250,00

0,00 0,00

0,00

0,0018 900,00

0,00

0,00

325 500,00

45 250,00

0,00

230 600,00

45 250,00

0,00

33 150,00

0,00

0,00

197 450,00

45 250,00

0,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

944 000,00

0,00

0,00

944 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

75412

1 184 750,00

Ochotnicze straże pożarne

250 750,00 31 150,00155 850,00 124 700,00 76 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 934 000,00 934 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 900,00

0,00

0,000,00

45 250,00

1 230 000,00 296 000,00

45 250,00

0,00

201 100,00

45 250,00

0,00

31 150,00

0,00

0,00

169 950,00

45 250,00

0,00

76 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

934 000,00

0,00

0,00

934 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,0047 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

71 100,00 71 100,00

24 000,00

0,00

71 100,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

71 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 250,00

33 750,00 33 750,00

11 250,00

0,00

33 750,00

11 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 250,00

0,00

33 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,0025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

35 100,00 35 100,00

10 000,00

0,00

35 100,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

35 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 179 774,01 16 057 024,01 11 464 617,6114 697 366,76 500 000,00 0,00 122 750,00122 750,00590 614,24 269 043,01 0,00 105 250,00 0,003 232 749,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 969 774,01

790 000,00

0,00 0,00

0,00

269 043,01590 614,24

0,00

0,00

16 847 024,01

790 000,00

0,00

15 337 366,76

640 000,00

0,00

12 104 617,61

640 000,00

0,00

3 232 749,15

0,00

0,00

650 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 750,00

0,00

0,00

122 750,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 903 162,64

Szkoły podstawowe

8 885 662,64 7 112 006,498 516 462,64 1 404 456,15 0,00 369 200,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

369 200,00

0,00

0,000,00

525 000,00

9 428 162,64 9 410 662,64

525 000,00

0,00

9 041 462,64

525 000,00

0,00

7 637 006,49

525 000,00

0,00

1 404 456,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 512 124,42 5 512 124,42 5 512 124,42 0,00 0,00 0,005 512 124,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

442 000,00

5 954 124,42 5 954 124,42

442 000,00

0,00

5 954 124,42

442 000,00

0,00

5 954 124,42

442 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 023 400,00 1 023 400,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,001 023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53 000,00

1 076 400,00 1 076 400,00

53 000,00

0,00

1 076 400,00

53 000,00

0,00

1 076 400,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

167 000,00 167 000,00

30 000,00

0,00

167 000,00

30 000,00

0,00

167 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 122 173,38

Przedszkola

2 122 173,38 1 263 588,501 505 388,50 241 800,00 500 000,00 60 000,00 56 784,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 784,88

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,000,00

250 000,00

2 372 173,38 2 372 173,38

250 000,00

0,00

1 605 388,50

100 000,00

0,00

1 363 588,50

100 000,00

0,00

241 800,00

0,00

0,00

650 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

650 000,00 650 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 650 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 025 818,56 1 025 818,56 1 025 818,56 0,00 0,00 0,001 025 818,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85 000,00

1 110 818,56 1 110 818,56

85 000,00

0,00

1 110 818,56

85 000,00

0,00

1 110 818,56

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

146 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

158 600,00 158 600,00

12 000,00

0,00

158 600,00

12 000,00

0,00

158 600,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,0020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

23 800,00 23 800,00

3 000,00

0,00

23 800,00

3 000,00

0,00

23 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 645 303,66

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 645 303,66 1 142 871,661 593 374,66 450 503,00 0,00 38 750,00 13 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 179,00

0,00

0,00

38 750,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 660 303,66 1 660 303,66

15 000,00

0,00

1 608 374,66

15 000,00

0,00

1 157 871,66

15 000,00

0,00

450 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

899 750,00 899 750,00 899 750,00 0,00 0,00 0,00899 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

914 750,00 914 750,00

15 000,00

0,00

914 750,00

15 000,00

0,00

914 750,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 794 095,44 3 365 253,32 1 179 260,003 352 253,32 0,00 0,00 1 228 842,121 428 842,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 200 000,002 172 993,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 100 837,22

506 741,78

-200 000,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 665 253,32

300 000,00

0,00

3 652 253,32

300 000,00

0,00

1 179 260,00

0,00

0,00

2 472 993,32

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 435 583,90

206 741,78

-200 000,00

1 435 583,90

206 741,78

0,00

892 895,30

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

90015

691 830,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg

404 843,66 0,00404 843,66 404 843,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 986,82 286 986,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

306 741,78

998 572,26 504 843,66

100 000,00

0,00

504 843,66

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

504 843,66

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 728,60

206 741,78

0,00

493 728,60

206 741,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

148 203,66 148 203,66 0,00 148 203,66 0,00 0,00148 203,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

248 203,66 248 203,66

100 000,00

0,00

248 203,66

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

248 203,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

286 986,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 286 986,82 286 986,82 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

206 741,78

493 728,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 728,60

206 741,78

0,00

493 728,60

206 741,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 461 802,00

Pozostała działalność

1 261 802,00 1 043 560,001 248 802,00 205 242,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00-200 000,00

200 000,00

1 461 802,00 1 461 802,00

200 000,00

0,00

1 448 802,00

200 000,00

0,00

1 043 560,00

0,00

0,00

405 242,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 225 967,66 1 556 092,66 0,00201 092,66 1 355 000,00 0,00 669 875,00669 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 092,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 225 717,66

0,00

-250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 555 842,66

0,00

-250,00

200 842,66

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

200 842,66

0,00

-250,00

1 355 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

797 590,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

127 715,32 0,00127 715,32 127 715,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 875,00 669 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250,00

0,00

797 340,32 127 465,32

0,00

-250,00

127 465,32

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

127 465,32

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

669 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 655,07 89 655,07 0,00 89 655,07 0,00 0,0089 655,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

89 405,07 89 405,07

0,00

-250,00

89 405,07

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

89 405,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92502

0,00

Parki krajobrazowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

380 332,80 283 748,00 21 060,00203 748,00 80 000,00 0,00 96 584,8096 584,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00182 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 591,02

70 000,00

-17 741,78 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

353 748,00

70 000,00

0,00

273 748,00

70 000,00

0,00

41 060,00

20 000,00

0,00

232 688,00

50 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 843,02

0,00

-17 741,78

78 843,02

0,00

-17 741,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

92601

76 241,78

Obiekty sportowe

39 500,00 20 500,0039 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 741,78 36 741,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 741,78

0,00

58 500,00 39 500,00

0,00

0,00

39 500,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

-17 741,78

19 000,00

0,00

-17 741,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

36 741,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 741,78 36 741,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 741,78

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

-17 741,78

19 000,00

0,00

-17 741,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

226 560,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

226 560,00 560,00146 560,00 146 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

296 560,00 296 560,00

70 000,00

0,00

216 560,00

70 000,00

0,00

20 560,00

20 000,00

0,00

196 000,00

50 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 560,00 20 560,00

20 000,00

0,00

20 560,00

20 000,00

0,00

20 560,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

190 000,00 190 000,00

50 000,00

0,00

190 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

190 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

44 867 225,97 35 749 672,90 31 111 987,93 17 981 674,32 13 130 313,61 2 066 000,00 1 830 641,96 8 917 553,079 117 553,07472 000,000,00269 043,01 2 629 281,67 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 043,01
0,00
0,00

1 840 641,96
10 000,00

0,00-221 091,78
2 890 091,78

47 536 225,97 37 733 572,90
1 987 250,00

-3 350,00

32 935 887,93
1 827 250,00

-3 350,00

18 641 674,32
660 000,00

0,00

14 294 213,61
1 167 250,00

-3 350,00

2 216 000,00
150 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,00

9 802 653,07
902 841,78

-217 741,78

9 802 653,07
902 841,78
-17 741,78

2 629 281,67
0,00
0,00

0,00
0,00

-200 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 972 290,85 10 972 290,85 711 708,85 411 694,02 300 014,83 0,00 10 260 582,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 260 582,00
0,00
0,000,00

0,00
10 972 290,85 10 972 290,85

0,00
0,00

711 708,85
0,00
0,00

411 694,02
0,00
0,00

300 014,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/480/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,003 184 336,37 3 234 336,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 3 234 336,373 184 336,37

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
80 000,00 50 000,00 130 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji  przydomowych oczyszczalni
 

ścieków z budżetu Gminy Bełchatów 80 000,00 50 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 600 000,002 285 852,45 2 885 852,45

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 883 763,67883 763,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 763,67 0,00 883 763,67

Przebudowa drogi gminnej nr 101259E – opracowanie dokumentacji
 

projektowej 10 000,00 9 680,00 19 680,00

Przebudowa dróg gminnych 859 790,00 - 9 680,00 850 110,00

60017 Drogi wewnetrzne 600 000,00 1 681 088,781 081 088,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 081 088,78 600 000,00 1 681 088,78

Przebudowa dróg wewnętrznych 1 019 680,00 600 000,00 1 619 680,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00334 812,33 376 812,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 376 812,33334 812,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 030,23 42 000,00 100 030,23

Zakup działki Bukowa 0,00 42 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 3 100,0050 500,00 53 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 100,00 53 600,0050 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 3 100,00 24 600,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach Urzędu Gminy
 

Bełchatów 21 500,00 3 100,00 24 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 741,781 428 842,12 1 635 583,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 741,78 493 728,60286 986,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 986,82 206 741,78 493 728,60

Rozbudowa oś


wietlenia ulicznego na terenie gminy 178 942,30 190 000,00 368 942,30

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszaki
 

0,00 16 741,78 16 741,78

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00200 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Wkład do spółki - Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług
 

Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 200 000,00 200 000,00

Wkład do spółki - Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług
 

Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. 0,00 200 000,00 200 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
 

chronionej przyrody 1 000,000,00 1 000,00

92502 Parki krajobrazowe 1 000,00 1 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00 1 000,00

Rewaloryzacja zabytkowego parku w Wielopolu
 

0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna - 17 741,7896 584,80 78 843,02

92601 Obiekty sportowe - 17 741,78 19 000,0036 741,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 741,78 - 17 741,78 19 000,00

Budowa kompleksu sportowego- opracowanie dokumentacji projektowej
 

(FS Myszaki) 16 741,78 - 16 741,78 0,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

9 117 553,07 10 002 653,07885 100,00Razem

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LV/480/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 sierpnia 2018 rok

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo MYSZAKI

926 92601 6050

900 90015 6050 Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszaki
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 650,00 650,00
921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców
921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego dla mieszkańców

Razem

2. Sołectwo NIEDYSZYNA
754 75412 4210

754 75412 4300

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 930,00 930,00
921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 800,00 800,00
921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa -250,00

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Budowa kompleksu sportowego - opracowanie dokumentacji 
projektowej 16 741,78 -16 741,78

16 741,78 16 741,78

1 200,00 1 200,00
18 591,78 18 591,78

Zakup wyposażenia dla OSP w Niedyszynie 1 000,00 -1 000,00
Zakup usług pozostałych- ułożenie glazury w OSP 
Niedyszyna 2 500,00 1 250,00 3 750,00

12 119,74 11 869,74
17 349,74 17 349,74

761 313,73 761 313,73

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 750 000,00 1 250 000,00 500 000,00 150 000,00 1 900 000,00 1 250 000,00 650 000,00

801 80104 500 000,00 500 000,00 150 000,00 650 000,00 650 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków Tryb.

500 000,00 500 000,00 150 000,00 650 000,00 650 000,00

921 92113 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminne Centrum Kultury i 

Sportu Gminy Bełchatów 
1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Nazwa jednostki 316 000,00 316 000,00 316 000,00 316 000,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  w 

Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92120 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

921 92195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2 066 000,00 1 250 000,00 0,00 816 000,00 150 000,00 2 216 000,00 1 250 000,00 0,00 966 000,00

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2018 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LV/480/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30.08.2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2018 rok

z tego:
Zmiana

Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

4 200 984,50 3 563 000,00 7 763 984,50

1

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

952 4 200 984,50 3 563 000,00 7 763 984,50

1 266 000,00 934 000,00 2 200 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 1 266 000,00 934 000,00 2 200 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2018 rok

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bełchatów na 2018 rok 

Załącznik Nr 6

Przychody ogółem:

do Uchwały Nr LV/480/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 sierpnia 2018 rok

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1580435480

Imię: Jacek Józef
Nazwisko: Ludwiczak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2897CA2C-4E09-4B92-BB70-2722BB07DBC3. Podpisany Strona 2


	Arkusz1_2

		2018-09-04T09:43:30+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




